
 1 

23. dubna 2023 

3. neděle velikonoční 

 
Liturgický kalendář 
 

Pondělí 

24. 04. 

Sv. Jiří, mučedníka 

Úterý 

25. 04. 

Svátek sv. Marka, evangelisty 

Pátek 

28. 04. 

Sv. Petra Chanela, kněze a mučedníka 

Sv. Ludvíka Marie Grignona z Montfortu, kněze 

Sobota 

29. 04. 

Svátek sv. Kateřiny Sienské,  

panny a učitelky církve, patronky Evropy 

Neděle 

30. 04. 

4. neděle velikonoční 

Den modliteb za povolání k duchovnímu stavu 

 

Oznámení 
 

V kostele platí obvyklý bohoslužebný pořádek; v neděli jsou slouženy čtyři 

mše svaté (od 9, 11, 18 a 20 hod.), od pondělka do soboty dvě (od 8 a 18 hod.) a 

o liturgických slavnostech během týdne tři mše svaté (od 8, 18 a 20 hod.).  
 

Příležitost ke svátosti smíření je také jako obvykle: ráno 30 a večer 45 min. 

před každou mší svatou a během páteční adorace.   
 

Společná modlitba růžence za mír je ve čtvrtek a v sobotu od 17.30 hod.  
 

Farní knihovna je otevřena v neděli od 10 a ve středu od 17 hod. 
 

• Dnes, v nedělí 23. dubna: 

⎯ při všech bohoslužbách proběhla Arcibiskupstvím pražským vyhlášená 

sbírka do Fondu sv. Vojtěcha na mzdovou podporu duchovních 

• Zítra, v pondělí 24. dubna: 

⎯ od 18.45 hod. rozhovory o víře pro mladší mládež  

⎯ od 19 hod. literatura a duchovní život 

⎯ od 19 hod. kontemplace 

⎯ od 19 hod. lectio divina 

• V úterý 25. dubna: 

⎯ od 19 hod. on-line seminář o duchovním životě na téma „Via negativa a 

moderní praxe kontemplativní modlitby“; link je na našem webu i facebooku 

⎯ od 19 hod. rozhovory o víře pro starší mládež  

⎯ od 19 hod. modlitby matek 

⎯ od 19 hod. zkouška sboru 

 



 2 

• Ve středu 26. dubna: 

⎯ od 9.30 hod. setkání pro maminky s dětmi 

⎯ od 19 hod. teologický klub 

• Ve čtvrtek 27. dubna: 

⎯ od 17 hod. náboženství pro děti 

⎯ od 18 hod. příprava dětí na první svaté přijímání 

⎯ od 18.45 hod. úklid kostela; prosíme o pomoc 
 

Letošní farní poutní zájezd (tentokrát za duchovními i přírodními krásami 

Českého Středohoří) se uskuteční v sobotu 10. června. Přihlašovat se je možné 

ode dneška v sakristii. 
 

Na našem webu najdete také (v záložce ekonomické rady farnosti) výsledovku 

hospodaření farnosti za rok 2022. 
 

Prosíme o trpělivost, že nyní bude nějakou dobu otevřen jen prostřední vstup 

do kostela, a to z důvodů započetí celkové rekonstrukce a oprav pravého 

zádveří. Děkujeme za pochopení. 
 

Připomínáme možnost (a zároveň potřebu) se přihlašovat na letní akce pro děti a 

mládež pořádané naší farností; na letní dětský tábor na Mariánskou od 21. do 

31. srpna a na výpravu pro starší dětí a mládež „Horami slovenského 

Středozápadu“ od 24. července do 5. srpna. Bližší informace a přihlášky jsou 

na našem webu anebo u otce Jana.  
 

Samozřejmě vše jen: dá-li Bůh a jak dá Bůh… 

 


